
UCHWAŁA NR XII/76/2015
RADY GMINY LIPIE

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie zabezpieczenia środków na wkład własny niezbędny do realizacji projektu pn. „Gmina 
Lipie zmienia oblicze, czyli EKOinwestycje poprawiające efektywność energetyczną w budynkach 

użyteczności publicznej„.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz art.212, 235, 236, 237 i 258 ustawy z dnia 26 lipca 
2013 roku o finansach publicznych( Dz. U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.)

Rada Gminy w Lipiu
uchwala co następuje:

§ 1. Zobowiązuje się Wójta Lipia do podjęcia działań zmierzających do prawidłowej realizacji 
przez Gminę Lipie projektu pn. „Gmina Lipie zmienia oblicze, czyli EKOinwestycje poprawiające 
efektywność energetyczną w budynkach użyteczności publicznej” w ramach Mechanizmu Finansowego 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego.

§ 2. W związku z umieszczeniem Projektu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej 
i otrzymaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania, zobowiązuje się Wójta Gminy Lipie 
do zabezpieczenia środków na wkład własny niezbędny do realizacji ww. Projektu do kwoty 1 518 
238,00 zł. W roku 2015 kwotę 340.516,90 zł i w roku 2016 kwotę 1.177.721,10 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Lipie

Zbigniew Bystrzykowski

Id: 6134F452-1125-4089-817B-5A10F4E4C9C4. Podpisany Strona 1




